

Årsredovisning

för

Broby Trä & Möbellackering AB

556635-2182

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Broby Trä & Möbellackering AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Broby den 20 december 2023



Lars-Erik Persson

Årsredovisning

för

Broby Trä & Möbellackering AB

556635-2182

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Broby Trä & Möbellackering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med ytbehandling och montering inom möbel- och industrisektorn.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	718	1 155	1 489	1 175
Resultat efter finansiella poster	-239	115	223	1 845
Soliditet (%)	87	89	87	93

Omsättningen har minskat på grund av vikande efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	907 607	90 521	1 113 128
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			90 521	-90 521	0
Årets resultat				-238 902	-238 902
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	698 128	-238 902	574 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	698 128
årets förlust	-238 902
	459 226

disponeras så att i ny räkning överföres	459 226
	459 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		717 525	1 154 749
Övriga rörelseintäkter		3 702	71 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		721 227	1 225 922

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-225 779	-392 318
Övriga externa kostnader		-184 169	-255 243
Personalkostnader	2	-516 148	-436 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 000	-26 463
Summa rörelsekostnader		-960 096	-1 110 997
Rörelseresultat		-238 869	114 925

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-387	-284
Summa finansiella poster		-33	-284
Resultat efter finansiella poster		-238 902	114 641

Resultat före skatt

-238 902 114 641

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-24 120
Årets resultat		-238 902	90 521

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

20 428

25 428

Inventarier, verktyg och installationer

4

96 534

125 534

Summa materiella anläggningstillgångar

116 962

150 962

Summa anläggningstillgångar

116 962

150 962

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 394

134 976

Fordringar hos koncernföretag

0

50 000

Övriga fordringar

50 102

7 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

41 462

Summa kortfristiga fordringar

77 496

234 157

Kassa och bank

Kassa och bank

466 865

872 110

Summa kassa och bank

466 865

872 110

Summa omsättningstillgångar

544 361

1 106 267

SUMMA TILLGÅNGAR

661 323

1 257 229

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 000	15 000
Summa bundet eget kapital	115 000	115 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	698 128	907 607
Årets resultat	-238 902	90 521
Summa fritt eget kapital	459 226	998 128
Summa eget kapital	574 226	1 113 128

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	34 806	98 695
Övriga skulder	20 590	13 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 701	31 700
Summa kortfristiga skulder	87 097	144 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

661 323

1 257 229

2024040201782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	95 000
Ingående avskrivningar	-69 572	-62 575
Försäljningar/utrangeringar	60 000	0
Årets avskrivningar	-5 000	-6 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 572	-69 572
Utgående redovisat värde	20 428	25 428

2024040201784

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	170 105	44 799
Inköp	0	145 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 694
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 105	170 105
Ingående avskrivningar	-44 571	-29 563
Försäljningar/utrangeringar	0	4 458
Årets avskrivningar	-29 000	-19 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 571	-44 571
Utgående redovisat värde	96 534	125 534

Broby den 20 december 2023


Lars-Erik Persson